2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 февраля 2018 года
	№ 127

Об утверждении схемы расположения
земельного участка

Руководствуясь статьями 11.3, 11.7, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании личного заявления Углова А.В.,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 29:27:060216, общей площадью 1200 кв.м., образованного путем перераспределения земель, находящихся в муниципальной собственности и земельного участка с кадастровым номером 29:27:060216:25, расположенного по адресу: Архангельская область, город Онега, проспект Загородный, дом 83, с видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Заявитель обязан выполнить кадастровые работы, необходимые для образования земельного участка указанного в пункте 1, в соответствии со схемой расположения земельного участка.

3. Заявитель вправе в установленном порядке без доверенности обратиться с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин

0218020801270

0218020801270